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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Ballantine's

Passport

Jameson

Tullamore D.E.W.

Jim Beam

Jack Daniel's

Chivas Regal 12 y.o.
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BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Z - Zetko Stock
Magister

Becherovka
Becherovka Lemond
Black Fox
Jagermeister
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LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Curacao blue
Amundsen ochuceny
Kahlua

Puschkin Time Warp
Carolans

Trojka

Krvesaj
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BRANDY A KONAK

Metaxa ***
Metaxa *****

Metaxag *******
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0,041 58,-




OSTATNI DESTILATY

Gordon's London Dry Gin
Beefeater gin

Slivovice

Hruskovice

Tequila Sierra Silver
Tequila Sierra Gold
Absinth
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VODKA

Bozkov vodka 0,04 % 36,-
Amundsen vodka 0,041 38,-
Finlandia 0,041 40,-




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Special kdvovy
Bozkov Specidl mandlovy
Bozkov Bily

Che Guevara

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Black Sp.
Malibu

Bacardi

Havana Club

Bozkov Republica Exclusive
Brugal Anejo Superior
Legendario

Pyrat XO

Zacapa 23 y.o.

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

32-
Ep
-
32-
36,-
40,
48 -
40-
40,
40
46,-
58,-
58,-
96 -
110,




TEPLE NAPOJE

Caj dle nabidky

Turecka kava

Espresso

Svareny dzus

Svarené vino

Horka griotka (4cl griotte)
Grog (4cl rumu)

Med

Mléko do kavy
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VINO

Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Lambrusco dle nabidky
Porto

Lahev dle vinného listu
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PIVO 031l ©5I

Kozel 11° 22,- 32-
Pilsner Urquell 281= 47 -
Birell svétly 29,-
Birell ochuceny (plech) 34,-
Gambrinus 10° (plech) 30,-
Frisco 37,-
Kingswood Apple Cider 39,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Tocena Kofola
Bonaqua dle nabidky
Mattoni dle nabidky
Cappy dle nabidky
Coca-Cola

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Red Bull
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